
Tageskarte 

Möhren-Kokossuppe (vegan) 8,50 €

Kohlrabi Eintopf mit Hackfleisch 9,50 €

Gnocchi in Erbsen-Kräuterpesto und 
Salatbeilage (vegan)

10,50 €

Ravioli gefüllt mit Steinpilzen und Kartoffeln in 
Pesto Rosso mit Kirschtomaten und Parmesan 
( auf Wunsch vegan )

12,60 €

Spätzlepfanne mit gebratenen 
Champignons,Spitzkohl und Röstzwiebeln 

12,60 €

Lasagne Bolognese mit Salatbouquet 16,90 €

Salate:

mit Schafskäse/Oliven/Kirsch-Balsamico 
Dressing 

10,90 €

 mit Hühnchen/Mango Dressing 11,50 €

mit Räucherlachs/Honig-Senf Dressing 11,90 €

„Niçoise“ Thunfisch/Rote Zwiebeln/Kartoffeln 
Ei/grüne Bohnen/Oliven  

Hausgemachte Kuchen und Desserts: 

Joghurt-Haselnuss Gugelhupf 
Blaubeer-Philadelphia Kuchen 

Eistee mit frischer Minze und Orange 
Eiskaffee

11,50 € 

4,90 € 
4,90 € 

4,90 € 
 5,20 €

 


